Администрация

Коломинского сельского поселения

Чаинского района Томской области

                                                              Постановление

01.08.2012                                         с. Коломинские Гривы                                             №  41
Об утверждении перечня автомобильных
дорог общего пользования  местного значения
в границах  населенных пунктов муниципального
образования «Коломинское сельское поселение»

           Руководствуясь  п.п. 5, п.1, ст.14 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п.9,ст.5 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации  и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  п.п. 5, п.1, ст. 10 Устава муниципального образования «Коломинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения  в границах населенных пунктов муниципального образования «Коломинское сельское поселение» согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коломинского

сельского поселения                                                                                   Н.И. Михайлова

                                                                                                                  Приложение к постановлению

                                                                                                                  от  01.08.2012 № 41

         Перечень автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов

                         муниципального образования «Коломинское сельское поселение»

	Наименование
	Протяженность (км)
	Наименование
	Протяженность (км)

	с.Коломинские Гривы
	14,0
	Подъезд к месту забора воды для нужд пожаротушения

	ул.Больничная

	Подъезд к кладбищу

	ул.Новая

	Подъезд к месту захоронения ТБО

	ул.Зеленая

	с.Леботер
	7

	ул.Горная

	ул.Карла-Маркса

	ул.Ленина

	ул.Ленина

	ул.Мира

	ул.Набережная

	пер.Парковый

	ул.Новая

	ул.Мусохранова

	ул.Пролетарская

	ул.Овражная

	Подъезд к месту забора воды к месту

	ул.Предовражная

	Подъезд к кладбищу

	ул.Рабочая

	Подъезд к месту захоронения ТБО

	ул.Сибирская

	с.Васильевка
	1

	ул.Васильевская

	ул.Нагорная

	ул.Советская

	с.Обское
	8

	ул.Совхозная

	ул.Набережная

	Подъезд к месту забора воды для нужд пожаротушения

	ул.Октябрьская

	Подъезд к кладбищу

	ул.Трактовая

	Подъезд к месту захоронения ТБО

	ул.Юбилейная

	с.Новоколомино
	4
	ул.Новая

	ул.Молодежная.

	ул.Первомайская

	ул.Обская

	ул.Школьная

	ул.Трактовая

	Переулки между улицами (без названий) - 3 шт.

	с.Коломино
	2
	Подъезд к кладбищу

	ул.Светлая

	Подъезд  к месту захоронения ТБО

	ул.Лесная

	ИТОГО   по Коломинскому сельскому поселению                                36 км